Verum vos, ut nobis relatum est, jura coronae nostrae iu hac parte im- 
pugnare satagentes, dictum clericum nostrum ad respondendum vobis, 
extra regnum nostrum, super praemissis, citare pCremptorie procurtstis, 
ac certos in curil domini summi Pontificis super hoc auditoras obtinuistis 
depiitari, qui processus varies, contra dictum clericum ndstjuin, faciunt, 
ut accepimus, prtejudiciales regio juri nostro.

-Nos igituf, consideranteS quod in nostri praejudicium, & coron® nostr® 
exhaeredationem, cederat manifest ,̂ si dictus clericus noster jus nostrum, 
in praemissis, maximb extra regnum nostrum,, in judicium deduceret, vel 
super hoc aliqualiter litigaret;

Vos rogamus obnix^, quatinus ad jus nostrum regium. in praemissis, 
cujus, praetextu beneficlorum, qu« in regno nostro obtinere nosciraini, vos 
decet existere zelatores, debit® considerationis intuitum dirigentes, a pro- 
secutionibus vestris, contra pr®fatum clericum nostrum decaetero faciendis, 
sic provide desistatis, quod, ad vestri.instantiam, nil depereat juri. nostro, 
& quod pr®fatus clericus noster, cujus defensioni in prsmissis deesse’non • 
possuraus, nec debemus, non inquietetur indebit^, seu gravetur ; ita quod 
nos benivolentiam vestram, potibs, ut appetimusi commendare, quam vos 
de ingratitudine redargtiere possimus, temporibus oportunis.

Dat’ apud Wyndes*, decimo tertio die Februarii.

J d  eptscopum ExmierC, super recessu comitis Pemhrochtce h partib’Us Francue.

A .D . i J i J- 
A n. 6E dw . II.

Rot. Vascon.
6 Edw. II. M. I f .  
in Turr. Loud.

"DEX venerabili in C h r i s t o  patri, W .  e^dem gratifi, 
Exon* episcopo, salutem.

Quia dilectus consanguiueus & lidelis noster, Adomarus 
de Valentia comes Pembroch’, quern una vobisciim ad 
partes Franci® destinavimus pro arduis negotiis, qu® nos 
tangiint, ibidem vobiscum, quousque negotia ilia fuerint 
expedita, moram facere non potest propter negotia, sicut 

scitis, nos tangentia in regno nostro :
Vbbls mandamus, in fide & dileclione, quibus nobis tenemini, firmiter 

Injvmgentes, quod, babito super hoc inter vos,’& pr®fatum comitem, ac 
• c®teros de consiUo nostro ibidem, diligenti consilio & tractatu, vos unk 

cum* magistro Thoma de Cobeham, post recessum ejusdem comitis, in 
eisdem partibus moram faciatis, & circa prosecutionem & defensionem

dictorum negotiorura, prout vobis & eidem comiti, pro honore & commodo 
nostro, visum fuerit 'expedire, sicut de vestris Industrie & diligenti^ con- 
fidimus, cum omni sollicitudine laboretis.

Nos enim pr®fato comiti dedimus in mandatis, quod ad nos, habito 
vobiscum consilio super pr«missis, cum omni celeritate, qud poterit, prout 
in recessu suo injunximus oretenus, se divertat.

Teste Rege. apud Wyndes’, decimo quarto die Februarii.

Et mandatum est preefato *comitir qxiod ad Regem, habito consilio cum 
pr®fato episcopo super pr®missis, cum omni celeritate quft’ poterit, prout 
ei in recessu suo Rex injunxit oretenus,’,se divertat.

Teste ut supra.

. De Qccepiatione concordiis, super di^sensionihus cum Flandricu.

i3>j. iiobili viro, -domino R. comiti Flandr’ amico suo
An. 6 Edw. 41. XV karissimo, salutem & sincer® dilectionis affectum.

Redeuntes ad nos dilecti & fideles nostri, Willielmus de 
*^een miles, & Richardus Stury de Salop, major merca- 
torum de regno nostro, cum literis vestris, quas nuper ad 

s s s = s =5 vos destinavimus, ad tractandum vobiscum super quibus- 
*• dam dissensionibus, inter nostros & vestros subditos 

exortU, nobis dictas literas vestras pr®$ent^runt; & ea, qu® per vos & 
ipsos, hinc indb, sunt uUerius tractata & concordata, vivU voce proindb 
retuleruDt.

O aus. 6  Edw. II. 
m. 13. d. 

in Turr. Lond.

Quibus qnidem literis & aliis, per pr®dictos niili'tem & maJorem,^exp^ 
sitis, plenius intellectis, ea, quantum tios & subditos nostros contingunt; 
duximus acceptanda ; incontinent!, quatenus potuiimis, executioni de
bit® demandanda : diemque Assumptionis beat® Mari®* proxirab futuruin, 
super justitid, nostris subditis, in prsmissis conqueri volenlibus, pef vos 
faciendd, assignandum i & hac vestr® amiciti® 'innotescimus per pr»- 
sentes.

Dat’ apud Windesor’, decimo <juinto die Februarii. •

De mctualibus extra Flandriam, in Scotiam non ducendis.
A .D . 1313. 

An, 6E dw .U .

Claus. 6 Edw.II.
pa. 13. d. 

in Turr.' L>ond.

Re x  pr®fato comiti, saUitem. Desiderantes. intimihs 
qubd ea, <[u® per vos, pro vobis &- subditis vestris, 

& difectos & fideles nostros, Willielmum de Deen militem,. 
& Richardum Stqry majorem mereatoruin de r^no nostro, • 
nuper ad vos pee nos missos, pro nobis & subditis nostris, 
super quibusdatn^dissensfonibus, inter nostros & vestros 
subditos exortis, paeificandis, tractata sunt & concordata, 

mviolabiter observentuc: . .
Et ut amor, & communio amicabilis inter eos, futuris temporibus, 

similiter habeatur:
Dubitantesque ipsa- posse, juxta votum nostrum, minus commodb ob>-

servari, si dlcti subditi vestri Scotis, inimicis & rebellibus nostris,’ de 
c®fero communicent, -prout hactenus fee'erunt, &. adhuc ffacere non 
omittunt, ad eosdem iiiimicos nostros_ victualia, armaturas, & alia ne- 
cessaria incessanter deferendo j . . <•

Vestram amicitiam attends precibus requinmus & rogamus, quatenus 
dictis subditis vestris velitis inhibere, itijungere districtins, & inandare, 
ne ad dictos, inimicos & rebelles nostros, victualia, seu armaturas, vel 
alia necessaria deferant, nec cum eis communicent ullo modo; qiioninm, 
si dictis inimicis nostris sint adh«rentes, manifest^ contra nos existere 
^nOscuiitur, sicque graves inimicitias nobis pariant.

Dat* ut supra.

De conductu pro joealibits restituendis.

A .D .
An. (JEdw. n . Rex omnibus ballivis &. fidelibus suis, ad quos, &c. 

salutem. .
Sciatis quod,' cum quidam equi, jocalia, & qu®dam 

alia bona nostra, nuper apud Novum 'Castrum super. 
lynamg & alibi, ad manus consanguine! & f̂idelis nostri 
Xhom9Sr Co.nti.tls Lancastr* devenissent, qu® idem comes 
nobis resdtuere & reddere tenetur;

Nos, propt̂  disorimina viarum, & alia pericula> ~qu® de factli possem 
condngere in h&c, concessimus d̂em comiti, quod ipse equos,
jecaha* & oBania Iwna <pr®d!eta, usque. London’, per quadraginta 
homines ad*ima, oofiducere, vê  epnduci facere possit; *

Ilii> vel ilUs, quern, vel quos, ad hoc deputandum> vet deputandos

duxenmus, & qui sufficientes literas nostras de acquietanti l̂* de reccpimne 
'equorum, jocalium, & alibrum bonorum pr»dictorum, pwefato oomiri, vel , 
ipsius attornato Jiberabit, vel liberabunt nostro nomine, liberanda ;

Et ideb yobis mandamus, quod pr®dicto comiti, ve) hominibus pr®dictis, 
equos, jocalia, & alia bona prsdi^ta, usque London*, ut ^reemittitur, 
conducentibus, ibidem morando, & exindb ad propria ^edeundo, non iii- 
feratis, seu, quantum in vobis est, ab aliis imerri permittatis iojuriam,

- molestiam, -dampnuin, impedimentum aliquod, vel gravamen:
£t, si quid eis forisfactum fuerit, id eis, sine dilatione, faciatis .omendari; 
In cujus, &c.'usque ad secundam' Dominicam Quadragesim®, proximo 

fiituram, duraturas. *
. Teste R ^e , apud Westm*, decimo sexto die Februarii.
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De non transferendo d pavtU)u$ NorJmmhr^y propter summonitionem porUamentL
A . P . *313- 

An.6Edw.II.

CSaus.. 6  Edw. II.
m. 12. d. 

in Turr. LoncL

T J  E X  venerabili in C h r m t o  patri K . eddem gracid» 
4-^ Dunolm’ episcop&» salutem.

Licet nuper vobis-mandaverimu8» ĉ uoid̂  oAinibus alne 
pretermissis, essetis ad nos terci^ Dommica QuadFagesime 
proximb futurd. apud" We&tm  ̂ ibiden» nobiscum & cum 

— ; i = m n prelatis Sc procertous r^ni nostri, super dirersis negociis  ̂
nos & statum regni .ejusdem tangentibus, tractaturi, 

vestrumqiie consilium impensuri; pro seciiriori tamen custodi^ & majori 
tuicione parcitin) restrarum, contra Scotos> inimicos & rebelles nostros, 
vobis mandamus, quod k partibus predictis vos 'nuUatenus transferatis, 
.set procuratorem vestrum, suflicienter instructum, ad dictos diem 8t locum 
mittatis, ad consenciendum bjis que tunc ibidem, per nos & dictos prelatos 
& proceros contigerit ordinari.

T. R. apud Westm’, xx. die Eebruarii.

Eodetn modo mandatum e$t episcopo Karl*.
T. iit supra.

• REX dilectb & fideli suo Waltefo de.Faucumbergh*, salutem*. licet 
nuper vobis niandarerimus^-quod omnibus aliis pretermissis, essetis ad 
nos -tercî  Domiiiicd Quadragesime proximb futura apud Westm% ibidem 
nobiscum & cum magnatibus & proceiibus regni super diversis negociis, 
nos Sc statum ejusdem regni tangentibus, tractatun, vestnumque consiiiunl 
impensuri: pro secuiiori tamen custodi^ & majori tuicione parcium 
ves^arum, contra Scotos, inimicos & rebelles nostros, vobis mandamus, 
quod a partibjus predictis sine mandate nostro specials vos nullatenus 
transferatis.

T. R. apud Weston’, xx. die Februarii.

Eodem modo mandatum est subscriptis; videlicet,
Ranulpko de 'NeoilV.
Willielmo le Vavasour,

• Willielmo de Ros de Hamelak. 
Marmaduco de Tweng*,
Nicho* de Menill’.

' Ade de Everingham.
Thoml de MuUon' de Egremount. 
Thom’ de Multon' de Gilleslond, 
Ingelramo de Gynes.

A . D .I3 ^ 3 . 
An. 6 Edw. II.

Pat. 6  Edw. II. 
p. i .  m. 20.

De JoCalibus §• equis, occasione Petri de Gavaston. captis, recipiendis.

miserint nobis reddenda.

Re x  omnibus, ad quos, &c. salutem. Sciatis quod, 
cun> in tractatu, nuper apud Loudon*, coram 

quibusdam pnelatis, Sfc. prout de vii. Januarii supro, usque 
hac verbUy viz.

£t licet dicti magnates dicta jocalia, equos, & res alias, 
ad prsdictos diem & locum, juxta formam tractates prae- 
dicti, nobis non reddideiint, set ea usque London’ jam

Nos, .de fidelitate & industriS venerabilis patris W. Wŷ ôrn* episcopi, 
& Johannis de Sandale tenentis locum thesaurarii nostn, confidentes* 
assignavimus illos ad prsedicta jocalia, equos, Sc res alias* quascunque ; 
necnon pretium & valorem equorum mortuorum, qui inveniri non poterunt, 
nostro nomine recipiendum, .& ad debitas & suificientes acquietancias indb, 
nostro nomine, faciendas; quas ratas babebimus & acceptas.

In cujus, &c.
Teste Rege, apud Wyndesoram, vicesimo secundo die Februarii.

Acquietcmtia Regis facta Thomce com’ Lancastr’’, Guidqni com’ Warr’, Henrico de Percy ^  Roheifto. de 
Clifford ; de quampV jocalibus quee fuerunt Petri de Gavaston.